Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 002/2.020

AUTOR:   SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico  ao  Sr.  Prefeito  Municipal,  que  seja  providenciado  junto  ao
Departamento de Obras a recuperação com limpeza em geral, reforma e manutenção do
Complexo Esportivo, situado no Patrimônio Pedro Celestino.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores e
frequentadores do complexo esportivo, tendo em vista a altura do mato e sujeira em que
se encontra o local causando riscos a saúde pública.

Sala das Sessões, 23  de janeiro de 2020.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
VEREADOR

Documento publicado em 2020-05-25 09:50:15 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 178781010